
ZARZĄDZENIE NR 33/2011 
BURMISTRZA MIASTA-GMINY STRYKÓW

z dnia 26 kwietnia 2011 r.

w sprawie zmian budżetu i zmian w budżecie Miasta - Gminy Stryków na rok 2011

Na podstawie art. 235, art. 236, art. 257 pkt 1, art. 259 ust 1 i w związku z art. 222 ust. 4 ustawy z dnia
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 157 poz. 1240, z 2010 r. Nr 28 poz. 146, Nr 123
poz. 835, Nr 152 poz. 1020, Nr 96 poz. 620) Burmistrz Miasta -  Gminy Stryków zarządza, co następuje:

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetu Miasta - Gminy Stryków na rok 2011 polegających 
na zwiększeniu dochodów w zakresie zadań własnych o kwotę 41.614,00 zł - pomoc materialna dla 
uczniów o charakterze socjalnym, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetu Miasta - Gminy Stryków polegających
na zwiększeniu wydatków w zakresie zadań własnych o kwotę 41.614,00 zł - pomoc materialna dla 
uczniów o charakterze socjalnym, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego Zarządzenia.

§ 3. Dokonać zmian w planie wydatków budżetu Miasta - Gminy Stryków polegających
na zmniejszeniu o kwotę 10.403,00 zł rezerwy ogólnej do 1% z przeznaczeniem na dofinansowanie 
świadczeń pomocy materialnej dla uczniów o charaktrerze socjalnym - 20% udział gminy, zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszego Zarządzenia.

§ 4. Dokonać zmian w planie wydatków budżetu Miasta - Gminy Stryków polegających
na zmniejszeniu o kwotę 12.553,00 zł - rezerwy celowej utworzonej w budżecie na wypłatę nagród 
jubileuszowych i odpraw emerytalnych dla pracowników oświaty, - Sz.P. w Koźlu, zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszego Zarządzenia.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu.

BUT
Miasta-d

RZ
tryków

Andrzej Ja\ikowski

Id: GCLXS-YHWIB-NXJQC-FDPWO-MDSBF. Ogłoszony
Nie wnoszę uwag co do zgodności 

z obowiątJMjiąĉ ńYŴ êprĵ p̂k
(C—i ĵfca^ćwriy'  ̂ '

..........•••;...........ł.d-M-4184........
data podpis

Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 33/2011 

Burmistrza Miasta-Gminy Stryków 

z dnia 26 kwietnia 2011 r.

ZMIANY BUDŻETU MIASTA -  GMINY STRYKÓW po stronie dochodów -  zadania własne

Dz. Rozdz. § W yszczególnienie Kwota zwiększenia 
zl

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 41.614,00
85415 Pomoc materialna dla uczniów 41.614,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin)

41.614,00

Razem dochody własne 41.614,00

Id: GCLXS-YHWIB-NXJQC-FDPWO-MDSBF. Ogłoszony Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 33/2011 

Burmistrza Miasta-Gminy Stryków 

z dnia 26 kwietnia 2011 r.

ZMIANY BUDŻETU MIASTA -  GMINY STRYKÓW po stronie wydatków -  zadania własne

Dz. Rozdz. Grupa wydatków Kwota
zwiększająca

zl

Kwota
zmniejszająca

zł

1 2 3 4 5

758 Różne rozliczenia 22.956,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 22.956,00

Wydatki bieżące -  wynagrodzenia i składki od nich naliczone 12.553,00

Wydatki bieżące -  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań
10.403,00

801 Oświata i wychow anie 12.553,00

80101 Szkoły podstawowe 12.553,00

Wydatki bieżące -  wynagrodzenia i składki od nich naliczone 12.553,00
854 Edukacyjna opieka wychowawcza 52.017,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 52.017,00

Wydatki bieżące -  świadczenia na rzecz osób fizycznych 52.017,00
Razem wydatki w łasne 64.570,00 22.956,00

TRZ
y Stryków

ankowski

Id: GCLXS-YHWIB-NXJQC-FDPWO-MDSBF. Ogłoszony Strona 1


